АДМИНИСТРАЦИЯ
                КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2013 г.                                        №  5
«О признании  нуждающимся в

улучшении жилищных условий

семьи Попова Григория Петровича.

               Рассмотрев  заявление Попова Григория Петровича.   На основании  акта обследования  жилищных  условий семьи Попова Григория Петровича, согласно справки  № 8 от 14.01.2013  г.  БТИ   Лискинского района.   Уведомления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Воронежской области  № 15/002/2013-156 от 22.01.2013 г.  г. на имя Попова Григория Петровича, № 15/002/2013-155 от 22.01.2013 г. на имя Поповой Людмилы Николаевны, № 15/002/2013-157 от 22.01.2013 г. на имя Попова Родиона Григорьевича,  № 15/002/2013-154 от 22.01.2013 г. на имя Попова Никиты Григорьевича,

                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать семью  Попова Григория Петровича, 1979 г.рождения,

 состав семьи  4 человека:

жена – Попова Людмила Николаевна, 1980 г.р.

сын – Попов Никита Григорьевич, 2001 г.р.

сын – Попов Родион Григорьевич, 2012 г.р.

  . нуждающейся в улучшении жилищных условий с  01.02.2013 г.

      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

     3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                        Л.А. Квашнина